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Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України

Відділення Математики
07-08 лютого 2019 року                                                                                                                   


  м. Житомир

	Наукове товариство, філія МАН
	ПІБ учасника
	Заклад загальної

середньої освіти
	Клас
	За 
роботу
	За контрольну
	За 
захист
	Всього, балів
	Місце

	Секція «Математика»

	м. Житомир
	Киричук

Ірина

Олександрівна
	Житомирський міський колегіум
	11
	27,68
	24,25
	37,66
	89,59
	І

	ЖМЦНТТУМ
	Аліна

Сергіївна
	Житомирський екологічний ліцей  № 24
	10
	17,84
	24,00
	39,00
	80,84
	ІІ

	м. Бердичів
	Мазур

Світлана

Джузеппівна
	Спеціалізована ЗОШ І-ІІІ ступенів № 17 м. Бердичева
	10
	18,84
	15,50
	40,66
	75,00
	ІІІ

	КОЗО "Глибочицький ліцей"
	Гуменюк

Софія

Володимирівна
	Комунальний заклад "Гадзинська гімназія" Глибочицької сільської ради
	9
	29,00
	4,00
	42,00
	75,00
	ІІІ

	Коростенська міська гімназія
	Стужук

Єлизавета

Сергіївна
	Коростенська міська гімназія Житомирської області
	9
	18,17
	14,00
	32,00
	64,17
	

	Тетерівська ОТГ
	Сардаківська

Тетяна

Володимирівна
	Тетерівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	21,01
	3,37
	37,66
	62,04
	

	Коростишівський
	Коваль

Вікторія

Вікторівна
	Коростишівський НВК "Школа-ліцей" ім. Л.Х. Дарбіняна
	10
	16,17
	11,58
	31,67
	59,42
	

	Черняхівська гімназія
	Лук’янчук

Віталій

Іванович
	Черняхівська гімназія
	9
	16,33
	6,00
	30,01
	52,34
	

	Малинський
	Литвиненко

Світлана

Миколаївна
	Недашківський НВК "ДНЗ-ЗНЗ І-ІІІ ступенів" Малинського району
	9
	15,00
	1,50
	34,33
	50,83
	

	КПНЗ "Андрушівська СЮТ"
	Риженко

Альона

Михайлівна
	Андрушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1
	11
	14,17
	1,67
	33,34
	49,18
	

	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	Козловська

Дар’я

Олегівна
	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	9
	16,83
	1,50
	30,32
	48,65
	

	Житомирський
	Гайченя

Вікторія

Сергіївна
	Коднянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	14,66
	0,83
	29,00
	44,49
	

	КЗ "Студеницький ліцей" Глибочицької сільської ради
	Прищепа

Сергій

Сергійович
	КЗ "Студеницький ліцей" Глибочицької сільської ради
	9
	14,15
	1,00
	29,33
	44,48
	

	Овруцький
	Давидюк

Юлія

Святославівна
	ОЗО "Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1"
	10
	18,00
	0,00
	0,00
	18,00
	

	Секція «Математичне моделювання»

	ЖМЦНТТУМ
	Онищук

Микола

Олександрович
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6
	11
	27,00
	19,17
	40,34
	86,51
	І

	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	Жембровська

Олена

Сергіївна
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	11
	15,67
	24,25
	40,33
	80,25
	ІІ

	Новогуйвинська гімназія
	Дурава

Анна

Леонідівна
	Іванівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Житомирського району
	11
	12,16
	0,25
	29,33
	41,74
	

	Житомирський
	Бабич

Василь

Володимирович
	Сінгурівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	19,00
	0,00
	0,00
	19,00
	


	Секція «Прикладна математика»

	м. Житомир
	Ворожбітов

Олександр

Сергійович
	Ліцей № 25                       м. Житомира
	9
	27,34
	20,50
	41,00
	88,84
	І

	ЖМЦНТТУМ
	Шевчик

Дарина

Анатоліївна
	Житомирський екологічний ліцей    № 24
	11
	26,00
	19,01
	37,66
	82,67
	ІІ

	КЗПО "Обласний Центр ДЮТ" Житомирської обласної ради
	Кривонос

Михайло

Олександрович
	Ліцей № 25                       м. Житомира
	11
	25,51
	15,42
	40,66
	81,59
	ІІ

	м. Новоград-Волинський
	Кучеренко

Карина

Анатоліївна
	Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 художньо-естетичного профілю
	10
	24,01
	18,17
	37,33
	79,51
	ІІІ

	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	Мельник

Данило

Олегович
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	10
	21,00
	22,03
	35,66
	78,69
	ІІІ

	м. Бердичів
	Музичка-Скрипка

Олександра

Тарасівна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 12 м. Бердичева
	10
	23,18
	17,00
	36,00
	76,18
	ІІІ

	Ліцей № 11                    м. Новограда-Волинського 
	Дзюман

Даніл

Олександрович
	Ліцей № 11                      м. Новограда-Волинського
	11
	23,32
	11,68
	37,99
	72,99
	

	Чуднівський
	Новіцький

Андрій

Дмитрович
	КЗ "Іванопільськикий ліцей" Чуднівського району
	9
	24,68
	7,00
	40,00
	71,68
	

	Станишівська ОТГ
	Купченко

Артур

Васильович
	Зарінчанська ЗОШ І-ІІ ступенів Станишівської ОТГ
	9
	23,50
	10,76
	36,67
	70,92
	


	Коростишівський
	Гузенко

Анастасія

Валеріївна
	Коростишівський НВК "Школа-ліцей" ім. Л.Х. Дарбіняна
	10
	22,34
	12,59
	34,67
	69,60
	

	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	Красовська

Каріна

Володимирівна
	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	9
	21,66
	11,50
	32,68
	65,84
	

	Озерненська гімназія
	Геча

Олександр

Іванович
	Озерненська гімназія Житомирського району
	10
	21,99
	3,97
	34,66
	60,62
	


Голова журі                                                                                    Ю.А. Коцюба
Відповідальний секретар                                                              Т.С. Приймак
 Секретар відділення                                                                        А.І. Тітова
